Администрация Глебенского сельского поселения

Тверская область Краснохолмский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2015г.                 д. Глебени                                      № 69
О внесении дополнений в  административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением №60 от 26.08.2015г
 В связи с протестом прокурора Краснохолмского района №23-15 от 15.10.2015г , в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация Глебенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» в п.3.1, дополнить пунктом 3.1.5. следующего содержания:
3.1.5. Направлять документы для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости в случае принятия решений о переводе жилого помещения в нежилое помещение, нежилого помещения в жилое помещение в установленном законом порядке.
2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Краснохолмского района на странице администрации Глебенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: e-mai: admin@krholm.tvcjm .ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Администрации Глебенского

сельского поселения                                                                  Р.Ю.Джамалаев